
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

04 липня 2025 року                            м. Львів                                              № 48 

 

Про внесення змін до міської 

програми підтримки Збройних 

Сил України в 2023 – 2025 роках  

 

На підставі постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ 

«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», керуючись пунктом 22 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами 

першою, другою, шостою статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 

24.02.2022 № 2102-ІХ та Указом від 14 січня 2025 року № 26/2025, 

затвердженим Законом України від 15 січня 2025 року № 4220–ІХ), відповідно 

до Бюджетного кодексу України, Наказу Міністерства фінансів України «Про 

деякі питання запровадження програмно – цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів» від 26.08.2014 № 836, ст. 98 Кодексу цивільного 

захисту України,   

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до міської програми підтримки Збройних Сил України в 

2023 – 2025 роках, затвердженої розпорядженням начальника Старобільської 

міської військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

25.09.2023 року № 74, та викласти додаток 3 до міської програми у новій 

редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

начальника Старобільської міської військової адміністрації з питань безпеки та 

громадського порядку. 

 

 

Начальник                                                                                 Яна ЛІТВІНОВА 

 


